Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

от 26 июня 2017 года							№ 32/3

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город                Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»

- за вклад в развитие библиотечного дела в городском округе «Город Йошкар-Ола» и в связи с Общероссийским днем библиотек
ЛЕБЕДЕВУ КЛАРУ АЛЕКСАНДРОВНУ – заведующую библиотекой-филиалом №1 муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система г. Йошкар-Олы»;
ПЕРМИНОВУ НАДЕЖДУ ИВАНОВНУ - заведующую библиотекой-филиалом №3 муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система г. Йошкар-Олы»;
ВАСЮКОВУ ЛИДИЮ МИХАЙЛОВНУ – ведущего библиотекаря Центральной детской библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система г. Йошкар-Олы»;
ШЕМЯКИНУ МАРИНУ НИКОЛАЕВНУ – ведущего библиографа Центральной детской библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система г. Йошкар-Олы».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  Председатель
Собрания депутатов городского округа
                    «Город Йошкар-Ола»                 			       А.Н. Принцев